Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО  Забайкалье
Совет ИВО
Протокол Совета от 30.11.2024
Место для утверждения Главой подразде
Присутствовали:
1. Васильченко Наталья Васильевна
2. Брель Наталья Викторовна
3. Панова Зоя Алексеевна
4. Панфилова Марина Геннадьевна
5. Беликова Людмила Ивановна
6. Домашина Наталья Николаевна
7. Киреева Оксана Андреевна
8. Раднаева Наталья Сергеевна
9. Моторина Марина Евгеньевна
10. Корнилов Валерий Владимирович
11. Калашникова Клавдия Викторовна
12. Урсакий Раиса Петровна
13. Балябина Ольга Константиновна

Состоялись
1. Стяжание нового столпа ДП. Вхождение и стяжание новых должностей, Рождение свыше каждого из нас.
2. Активация условий 1-го курса Синтеза ежедневной практикой Теургия  каждым Должностно Полномочным по графику. Попросили Изначально Вышестоящего Аватара Синтеза Кут Хуми ввести Команду ИВДИВО Забайкалье в максимальную концентрацию избыточных условий  явления 1 Курса Синтеза  на территории Подразделения.
3. Тематика общины КХ и Столпа ракурсом Империи Вечного Сверхкосмоса синтезфизичности ИВО ИВАС Византия ИВО ИВАС Кут Хуми, Глава Общины ИВАС Кут Хуми подразделения ИВДИВО Беликова Людмила Синтезом организации Империи Вечного космоса. Практика Столпа.
4. Разработка плана Синтеза разработки ядра 1-го Синтеза и работы с первокурсниками.
5. Стяжание 198 зданий в 99 архитипов , 220 Архитипов 938 Зданий +32 здания 16 космосов в расширение Архитипичности каждым из нас в освоении космоса .
6. Вхождение в подготовку ежегодных Новогодних стяжаний которые начинаются с 24 декабря по 8 января 2025 года. Стяжание  по 16 космосам, стяжать части для человечества.
7. Входим в подготовку ИВДИВО Забайкалье к Съезду ИВДИВО 2025г.  разработкой Синтеза Виртуозности, Синтеза Синтезначал.

Решения
1. Составление   направлений энергопотенциала  Подразделения командой ИВДИВО Забайкалье.
2. Начинать день  с Ежедневной практики воэжигание каждому из нас утром для репликации образа жизни Посвящённого на Территории 1 курса Синтеза.
3. Ответственные за ведение первокурсников: Васильченко Н., Киреева О.,Брель Н., Панфилова М., Моторина М., Раднаева Н.
4.Необходимость организовать дежурства в зданиях подразделения.
5.Совет ИВО проводим только в офисе. ДП Петровск-Забайкальского собираются вместе в Петровске.
6. Направление ЭП в поддержку обращения МЦ в Министерство Культуры Забайкальского края.
7.Вошли в Столп 4-риц Должностно Полномочных физической реализации 1 курса Синтеза.

Составила ИВДИВО-Секретарь Марина Панфилова